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1.1 IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA: 

Piena proprietà per la quota di 1/1 di fabbricato unifamiliare del tipo a schiera posto su tre piani, sito 
in Talamello/RN, Via Archi n. 5.  

 Identificato in catasto: 

- fabbricati: foglio 6 mappale 268, subalterno 1, categoria A/4, classe 2, consistenza 3,5 vani, 
superficie catastale mq. 52, superficie catastale escluso aree scoperte mq. 52, posto ai piani T-1-2 - 
rendita: € 61,46. 
Coerenze: Subalterno 2, Particelle 266, 267, 269 salvo altri.  

- fabbricati: foglio 6 mappale 268, subalterno 2, categoria A/4, classe 2, consistenza 3 vani, 
superficie catastale mq. 58, superficie catastale escluso aree scoperte mq. 57, posto ai piani T-1-2 - 
rendita: € 52,68. 
Coerenze: Subalterno 1, Particelle 266, 267, 269 salvo altri.  

- terreni: foglio 6 mappale 266, ente urbano, superficie mq. 60. 
Sviluppa una superficie lorda complessiva di mq. 133,00 oltre mq. 27,00 di terrazzo. 
Il fabbricato come sopra catastalmente identificato, è un’unica abitazione, allo stato attuale 

internamente in pessimo stato di manutenzione, mentre esternamente, è stato oggetto di recente 

(lavori terminati a luglio 2024) di intervento di manutenzione alla facciata su Via Archi ed alla 

facciata lato a confine con la particella 270, eseguito dal Comune di Talamello, nell’ambito di un 

intervento manutentivo che coinvolge tutte le facciate dei fabbricati prospicienti il centro storico. 

Relativamente al sopra indicato terreno di cui alla particella 266 (ente urbano) oggetto di 

pignoramento, si precisa quanto segue: 

- sul suddetto terreno risulta inserito nella mappa catastale un fabbricato che coprirebbe quasi per 

intero la superficie della suddetta particella; 

- dal rilievo dello stato dei luoghi è emerso che sul suddetto terreno insiste fabbricato di vecchissima 

costruzione (ed infatti presente nella mappa d’impianto catastale), adiacente e collegato alle unità 

immobiliari di cui alla particella 268, subb. 1-2, costituito al piano terra da vano ripostiglio e 

di collegamento e un servizio igienico, al piano primo da un terrazzo (v. documentazione 

fotografica 1.1); 

- il suddetto fabbricato, edificato a una quota più bassa rispetto alla Via Archi dalla quale si accede 

per entrare alle u.i. part. 268 subb. 1-2, è prospiciente la Via Borgo Pini (o Via Circonvallazione 

Est) e presenta il muro perimetrale lato particella confinante 108 inclinato rispetto l’asse verticale; 

- come meglio comprensibile dalla documentazione fotografica allegata, sulla particella 266 insiste  

parte di fabbricato (appoggiato/costruito sul suddetto muro inclinato) in gran parte insistente 

sulle confinanti particelle 1019 e 270 appartenenti ad altri proprietari; parte di detto fabbricato, 

risulta presente nella planimetria catastale del immobile di cui alla particella 270 sub. 2; inoltre, 

nella visura catastale dell’immobile viene indicato come mappale correlato al catasto terreni, tra gli 

altri, anche la particella 266; 

Il fabbricato nel suo complesso, tenuto conto di quanto sopra riportato, è pertanto così suddiviso : 

- Particella 268, sub. 1 (si riportano le destinazioni indicate in planimetria catastale): al piano 

terra composto da due vani (nella planimetria catastale uno a destinazione cucina, l’altro 

indicata altra destinazione non leggibile); al piano primo collegato mediante scala interna 

composto da camera; al piano secondo collegato mediante scala interna, composto da 

disimpegno e due camere. 

- Particella 268, sub. 2 (si riportano le destinazioni indicate in planimetria catastale): al piano 

terra composto da due vani (nella planimetria catastale indicate destinazioni illeggibili); al 

piano primo composto da camera e cucina; al piano secondo composto da n. 2 camere. 

- Parte di quanto edificato sulla Particella 266, ente urbano: al piano terra, un bagno e n. 2 vani 

di collegamento, al piano prima un terrazzo. 
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

Catasto di Rimini, Conservatoria dei Registri Immobiliari di Rimini, agenzie di 

intermediazione della zona. 

8.7. Valutazione corpi 

Il calcolo del valore è effettuato in base alle superfici lorde equivalenti sotto riepilogate: 

LABORATORIO SUB. 1 

Destinazione Parametro Sup. 

lorda 

Coeff. Sup comm. 

Laboratorio sub. 1 Sup. reale lorda 246,53 1,00 246,53 

TOTALE     Mq. 246,53  

LABORATORIO SUB. 2 

Destinazione Parametro Sup. 

lorda 

Coeff. Sup comm. 

Laboratorio sub. 2 Sup. reale lorda 181,52 1,00 181,52 

Deposito staccato sub. 2 Sup. reale lorda 30,03 0,25 7,51 

TOTALE     Mq. 189,03  

ABITAZIONE SUB. 3 

Destinazione Parametro Sup. 

lorda 

Coeff. Sup comm. 

Abitazione sub. 3 Sup. reale lorda 133,16 1,00 133,16 

Balcone sub. 3 Sup. reale lorda 16,62 0,30 4,98 

TOTALE     Mq. 138,14 

U.I. DA COMPLETARE SUB. 4   

Destinazione Parametro Sup. 

lorda 

Coeff. Sup comm. 

U.i. da completare sub. 4 Sup. reale lorda 113,37 1,00 113,37 

TOTALE     Mq. 113,37  

U.I. DA COMPLETARE SUB. 5   

Destinazione Parametro Sup. 

lorda 

Coeff. Sup comm. 

U.i. da completare sub. 5 p. 1 Sup. reale lorda 192,22 1,00 192,22 

U.i. da completare sub. 5 p. 2 Sup. reale lorda 184,58 1,00 184,58 

Balconi sub. 5 Sup. reale lorda 23,30 0,30 6,99 

TOTALE     Mq. 383,79 

SCOPERTO PARTE SUB. 3 E SUB. 8  

Destinazione Parametro Sup. 

lorda 

Coeff. Sup comm. 

Scoperto subb. 3-8 Sup. reale lorda   1.347,00 1,00 1.347,00 

TOTALE     Mq. 1.347,00  

TERRENI PARTICELLE 191-192 

Destinazione Parametro Sup. 

lorda 

Coeff. Sup comm. 

Terreno particella 191 Sup. reale lorda 982,00 1,00 982,00 

Terreno particella 192 Sup. reale lorda   6.754,00 1,00 6.754,00 

TOTALE     Mq. 7.736,00  

 

ID. CORPO SUP. 

CONV 

VALORE 

UNITARIO 

VALORE 

COMPLESSIVO 

QUOTA IN   

VENDITA 

VALORE 

LOTTO 
 

Laboratorio 

Sub. 1 

 

    Mq. 246,53 

 

€/mq.   200,00 

 

€ 49.306,00 

 

1000/1000 

 

€ 49.306,00 
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Laboratorio 

Sub. 2 

 

    Mq. 189,03 

 

€/mq.   200,00 

 

€ 37.806,00 

 

1000/1000 

 

€ 37.806,00 

 

Abitazione 

Sub. 3 

 

    Mq. 138,14 

 

€/mq.   500,00 

 

€ 69.070,00 

 

1000/1000 

 

€ 69.070,00 

 

U.i. da 

completare 

Sub. 4 

 

 

    Mq. 113,37 

 

 

€/mq.   300,00 

 

 

€ 34.011,00 

 

 

1000/1000 

 

 

€ 34.011,00 

 

U.i. da 

completare 

Sub. 5 

 

 

    Mq. 383,79 

 

 

€/mq.   300,00 

 

       

      € 115.137,00 

 

 

1000/1000 

 

 

€ 115.137,00 

 

Scoperto 

sub. 3-5 

 

 Mq. 1.347,00 

 

€/mq.       1,00 

 

€ 1.347,00 

 

1000/1000 

 

€ 1.347,00 

 

Terreni part. 

191-192 

 

 Mq. 7.736,00 

 

€/mq.       1,00 

 

€ 7.736,00 

 

1000/1000 

 

€ 7.736,00 

 

TOTALE  € 314.413,00  

 8.4.   Adeguamenti e correzioni della stima  

3
.
5
0
0
,
,
0 

 

Riduzione del valore del 10% dovuto alle caratteristiche della vendita 

 

          coattiva, all’assenza di garanzie per vizi occulti, alla presenza di   
          oneri non preventivabili (es. difformità circa lo stato di manutenzione  
          tra la data della stima e la data della consegna all’aggiudicatario,  

 eventuali sanzioni amministrative e/o oneri di regolarizzazione, ecc.) €     31.441,30 

 8.5.   Prezzo base d'asta del lotto 

Valore arrotondato dell'immobile al netto delle decurtazioni nello stato 

di fatto in 

 

 cui si trova: €   283.000,00 

 
 

1.1 IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA: 

Piena proprietà per la quota di 1/1 di laboratorio sito in Novafeltria/RN, Via Cavour n. 23.  
Laboratorio situato al piano terra, composto da laboratorio artigianale, magazzino-deposito, n. 2 

uffici, bagno; sviluppa una superficie lorda complessiva di mq. 204,58. 

 Identificato in catasto: 

- fabbricati: foglio 13 mappale 104, subalterno 8, categoria C/3, classe 3, consistenza 183 
mq., dati di superficie mq. 204, posto al piano T - rendita: € 453,66. 
Coerenze: Subalterno 17, Particelle 99 e 1267 salvo altri.  
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